
UCHWAŁA  Nr VI/57/2003
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

z dnia 29 kwietnia 2003 r.

w sprawie przystąpienia do stowarzyszenia pod nazwą „DINOPARK ”                 
   

Na podstawie art. 18 pkt 18 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
( Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz.1590 z późn. zm. ) Sejmik Województwa Opolskiego

uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża się wolę przystąpienia do stowarzyszenia pod nazwą „DINOPARK” .

§ 2 

Do reprezentowania Województwa Opolskiego w strukturach stowarzyszenia „DINOPARK”
upoważnia  się  Marszałka  Województwa  Opolskiego  Pana  Grzegorza  Kubata  i
Wicemarszałka Województwa Opolskiego Panią Ewę Rurynkiewicz oraz Wicemarszałka
Województwa Opolskiego Pana Ryszarda Gallę.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z art. 18 pkt 18 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa,
Województwo może  tworzyć stowarzyszenia , w tym również                        z gminami i
powiatami.
Stowarzyszenie „DINOPARK”  ma na celu doprowadzenie do zagospodarowania           i
przeznaczenia  do  użytkowania  terenu  wykopalisk  paleontologicznych  w  Krasiejowie,  z
uwzględnieniem  funkcji naukowo-badawczej, muzealniczo-wystawienniczej               i
rekreacyjnej oraz rozwój infrastruktury technicznej terenów bezpośrednio sąsiadujących z
ww.  obszarem.  Z  uwagi  na  ponadlokalny  charakter  przedsięwzięcia  oraz
wielopłaszczyznowy zakres zadań, przystąpienie do Stowarzyszenia ma duże znaczenie w
kwestii  rozwoju  i  promocji  naszego regionu oraz  dla  samego  stowarzyszenia  prestiż  w
pozyskiwaniu  kontaktów  krajowych  i  zagranicznych   a  także  pozyskania  środków
finansowych  z Unii Europejskiej.


